
BOSNA I HERCEGOVINA/BOSNIA AND HERZEGOVINA                                                                           OBRAZAC POR-1 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE/FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

POREZNA UPRAVA  FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE/ 
TAX ADMINISTRATION OF THE FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA    
 
 Br./No._________ 

 

Zahtjev za ostvarivanje prava iz ugovora/sporazuma/konvencija između Bosne i 
Hercegovine i ________________________________________________________                                                     
o izbjegavanju dvostrukog oporezivanja u odnosu na porez na dohodak i na imovinu/ 
 
Reguest for exercise of rights under the Agreement/Convention between Bosnia and 
Herzegovina and _______________________________________________________ 
on avoiding double taxation with respect to taxes on income and on capital 

 

POTVRDA O REZIDENTNOSTI 
(izdata od nadležne Porezne uprave Federacije Bosne i Hercegovine)/ 

 
CERTIFICATE OF RESIDENCE 

(Issued by the competent tax Administration of the Federation of Bosnia and 
Herzegovina) 

 
Porezna uprava Federacije Bosne i Hercegovine - Organizaciona jedinica/ 
______________________________ 
Tax Administration of the Federation of Bosnia and Herzegovina - Organizational Unit 

______________________________ 

Potvrđuje da je/hereby confirms that: 

____________________________________________________________________ 

(naziv / ime i prezime podnosioca zahtjeva)/ 
(Name / given name and surname of the applicant) 

 
_______________________                           ___________________________ 

      (ID Broj pravnog lica)/                                            (JMBG za fizička lica)/ 
(ID number of the legal entity)                         (Personal ID number for individuals) 
 



Adresa:  _________________________   Federacija BiH/ 
Address: _________________________  Federation of Bosnia and Herzegovina 
 
u _________ godini bio rezident Federacije BiH u smislu člana 4. 
ugovora/sporazuma/konvencije između  Bosne i Hercegovine i ___________________/ 
 
during __________ (year) was a resident of the Federation of Bosnia and Herzegovina 
in the sense of Article 4 of the Agreement/Convention between Bosnia and Herzegovina 
and _____________________________________ 
 
o izbjegavanju dvostrukog oporezivanja u odnosu na dohodak i na imovinu/ 
on avoiding double taxation with respect to taxes on income and on capital. 
 

 

Mjesto i datum/                                       MP                                           Potpis/ 
Date and place                                                                                     Signature 
 
____________________                                                            _________________ 
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